
Viranhaltijapäätös 1 (3)  
Yleiset asiat § 12/2026 

Liikunta ja urheilu  1328/00.04.00/2026 
Liikuntajohtaja 07.05.2026   
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espoon kaupunki, Liikunta ja urheilu 
 
Päätös Leiki ja liiku -yhteistyöstä lukuvuodelle 2026-2028 

 
Viranhaltijapäätös 07.05.2026, Yleiset asiat 12/2026  
 
Asianumero 1328/00.04.00/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

Liikuntajohtaja Merra Martti 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin jatkaa Leiki ja liiku -yhteistyötä lukuvuosina 2026–2028 ja  
 
1. allekirjoittaa käyttöoikeussopimuksen Espoon Tennistuki ry:n kanssa 
tilojen vuokraamisesta Espoon Liikunnan ja urheilun tulosyksikön käyttöön 
Leiki ja liiku -toimintaa varten lukuvuosille 2026–2028 
 
2. allekirjoittaa käyttöoikeussopimuksen Espoon jääurheilun tuki ry:n 
kanssa tilojen vuokraamisesta Espoon Liikunnan ja urheilun tulosyksikön 
käyttöön Leiki ja liiku -toimintaa varten lukuvuosille 2026–2028 
 
3. allekirjoittaa käyttöoikeussopimuksen K-Sky Sports Oy:n kanssa tilojen 
vuokraamisesta Espoon Liikunnan ja urheilun tulosyksikön käyttöön Leiki 
ja liiku -toimintaa varten lukuvuosille 2026–2028 
 
4. allekirjoittaa käyttöoikeussopimuksen Kauniaisten Urheilupuisto Oy:n 
kanssa tilojen vuokraamisesta Espoon Liikunnan ja urheilun tulosyksikön 
käyttöön Leiki ja liiku -toimintaa varten lukuvuosille 2026–2028. 
 
5. valtuuttaa liikuntasuunnittelija Maija Pelttarin ja liikuntapalvelupäällikkö 
Maria Laakson tekemään sopimuksiin teknisluonteisia tarkennuksia 
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Päätöksen perustelut  
Espoon kaupungin strategian, Espoo tarinan, mukaan Espoo on lasten ja 
nuorten pääkaupunki. Leiki ja liiku -toiminta vastaa strategian mukaisiin 
tavoitteisiin: 
 
1. Espoossa jokainen lapsi ja nuori voi yltää parhaimpaansa 
 
1.3. Mahdollisuudet avautuvat: Monipuolinen osaaminen on mahdollista 
kaikille taustasta riippumatta. Vähennämme segregaatiota ja eriarvoisuutta 
lasten ja nuorten arjessa yhteisvoimin. (- -) 
1.4. Yhteenkuuluvuus kantaa: (- -) Jokaisella on mieluisa harrastus. (- -) 
Harrastamisen hinta ei muodostu esteeksi liikkumiselle.  
 
6. Henkilöstö voi hyvin ja hyödyntää kumppanuuksia 
6.2.   Kumppanuudet kantavat – Hyvinvointialueen, järjestöjen, seurojen, 
seurakuntien, yhteisöjen, yritysten ja oppilaitosten kanssa rakennetaan 
pitkäjänteisiä kumppanuuksia, jotka tuottavat asukaslähtöisesti 
kaikenikäisille espoolaisille arjen hyvinvointia sekä uusia mahdollisuuksia 
harrastamiseen, osallistumiseen ja luovuuteen. 
 
Leiki ja liiku -toiminta lisää yhdenvertaisesti varhaiskasvatus- ja 
esiopetusikäisten lasten liikettä ja luo heille mahdollisuuksia 
harrastamiseen sekä polun harrastustoimintaan. Kaikki lapset pääsevät 
osallistumaan toimintaan taustasta riippumatta, mikä vähentää 
eriarvoisuutta lasten arjessa. Leiki ja liiku yhteistyön kautta lisätään 
espoolaisten arjen hyvinvointia ja rakennetaan pitkäjänteisiä 
kumppanuuksia. 
 
Toimintaa toteuttavat Espoon kaupungin Liikunta ja urheilu, suomen- ja 
ruotsinkielinen varhaiskasvatus sekä ohjauksesta vastaavat 
palveluntuottajat. Tavoitteena on lasten hyvinvoinnin, fyysisen 
aktiivisuuden ja liikunnallisen elämäntavan edistäminen sekä motoristen 
taitojen kehittäminen ilon kautta. 5–6-vuotiaat osallistuvat toimintaan 
säännöllisesti viikoittain tai joka toinen viikko ja harjoittelevat vaihtuvilla 
liikuntaradoilla progressiivisesti motorisia taitoja. 
 
Leiki ja liiku -toiminta on huomioitu käyttötalouden osalta Liikunnan ja 
urheilun tulosyksikön talousarviossa vuodesta 2023 eteenpäin. Toiminta 
on osa käyttö- ja toimintasuunnitelmaa. Leiki ja liiku -malli on hyväksytty 
kaupunkitasoisesti ja suomen- sekä ruotsinkielinen varhaiskasvatus on 
sitoutunut toimintaan. 
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Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje. Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö.  
30 § kohta 1. Tulosyksikön johtajan tehtävänä on vastata tulosyksikön 
toiminnasta, taloudesta, henkilöstövoimavarasta, hankinnoista, 
asiakkuuksien ja kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden 
mukaisesti. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Pelttari Maija 
Laakso Maria 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) liikunta- ja hyvinvointi ltk 
2 Liite 1 Esport Leiki ja liiku käyttöoikeussopimus_26_28_LUONNOS 
3 Liite 2. Hybridiarena Hype Leiki ja liiku 

käyttöoikeussopimus_26_28_LUONNOS 
4 Liite 3. Ilmatar Leiki ja liiku 

käyttöoikeussopimus_26_28_LUONNOS 
5 Liite 4. Targa Leiki ja liiku käyttöoikeussopimus_26_28_LUONNOS 

 
Tiedoksi 

 
Asianosaiset  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


